pe. ad finē. An. nōm. s. abt. b. m. m. 2
S. c. l. p. m. **S**z querit cīrea b. an nominās alii te
nec iurare de calūia spe. in tī. de in. calū. s. restat. v.
F id querit. videt sentire qz sic f. Iō. an. in eodē cōclu-
dit qz nō p̄stabit iuramētū calūie qz illud respicit to-
tā cām sed iuramētū malicie ut in. c. h. de in. ca. l. vi.
t vide p. L. et alios i. d. l. h. L. de iur. calū. **I**lo.
in. v. re iurata format vna oppositionē et vna qōnen
et nō ē bene ordinata qz scđa ps p̄petenti' ponere in
p. u. vnde capio scđam pte. **O**ppo. et vide qz hic
nō d̄z tñi seruari qz sup proprietate sed etiā sup pos-
sessione infra annū ut i. s. in alijs in fi. **I**lo. ista gl. re
sat quosdam tenere p̄trarii et suis Lāc. s. glo. cōclu-
dit et bane qz aliud ē in. s. in alijs. vbi audīt vñqz ad
annū sup possessione aliud ē i. ilo. s. qz si sup. vbi sta-
tim dat vera possessione et amplius nō audīt abn̄ nisi
sup p̄prietate et reddit rōem diversitatis ut in ea ap-
paret et ita tenent hic cōmuniſ doc. et legiſte in. d. l. h.
et nō. idē in. l. p̄perandū. L. de iudi. et in. l. cōſentaneū
L. quo et quādo in. et ponit hic lloſti. aliquas rōea
diversitatis inter iſtu. s. et illū p̄ma qz hic cōmuniſ
possidet noie alieno ibi noie proprio. scđa qz hic no-
minat alii ibi nō. terciā hic dant inducē ad alii pre-
sentandū ibi nō. quarta qz ibi nō cōparet possidēs b
cōparet sed nō vult defendere. Quita qz ibi vni' con-
tumacia b. duoꝝ. **E**xtra qz hic interuenit quasi li. cō-
test. ibi nō. Septia qz ibi nulla fit examinatio b. sum-
maria. ex quo sequit. Octana qz ibi infra annū audīt
sup possessione b. non. et certe satis puto hic sufficera
illā solā cām qz hic interuenit quasi lit. cōte. p. ea que
o. d. sunt. vñ licet reo ep̄ite cōtūnace post li. p̄te. pro-
cedit ad missiōne in verā et in cōmutabili possessionē
si nō liquet de cā ut in. d. l. cōſentaneū. et nō in. c. put
de do. et cōtu. ita et quādo interuenit ista quasi cōteſta-
tio et hic ponit lloſti. sup tē. quatuor casus differē-
tes p. quos ap̄t̄ intellectus aliquoꝝ iuriū. prim⁹ vbi
p̄uenis realiter qui noie p̄prio possidz vbi passus mis-
sione venies infra annū audīt sup possessione ut. s. in
s. in alijs et sic hec ē rō fm̄ cū. quia ibi vnius tantum
contumacia deprehendit et nulla examinatio fm̄ cū
secūdus qñ quia noie alieno possidet vbi seruata for-
ma hui⁹. s. etiā statim facta missione venies nō audī-
tur nisi sup proprietate ut hic et sit rō duotū. s. contu-
macia et quasi apta malicia et quasi fundamētū et sum
maria examinatio. tertius vbi fit missio post lit. vere
cōte. sed nō liquet de cā nec liquere pot vbi s̄lī non
audīt sup proprietate de do. et cont. c. prout et sit hec
rō fundamētū. s. vera li. cōt. Tertius inq. sufficiens p
ap̄t̄ intellectus aliquoꝝ **I**lē iudicij incepti de
sercio iudicis et iuriū cōtemptus et plenaria expositio
quartus vbi li. vere cōte. cum liquet de cā serf̄ senten-
tia pro actore et in possessione mittit quo casu venies
cōtumax etiā sup proprietate nō audītr. L. de iadi-
l. p̄operandum. s. sin antem reis et predicta decre-
prout et sit ratio iuriis diffiſentia et plenaria graſatio

An Országos röplányi Pályázatban adott összefoglaló.

Q. dicitur res in mortali non habet +
de postea fonda missio p' libello p' qm
naturae p' libello p' qm

et veritatis declaratio q' res indicata et c. ff. de re iur.
I. res indicata et debitis remittit ad summam. c. t. s. in
alios et s. se. et p' h' expedita scda ps gl. Sed ca-
piendo primam pte quero. supra conclusum est q' no audi-
tur iste nisi sup' ppriate i' cau huins. s. et idem in casu
s. in alios. quando re' no coparet infra annum quero vs
q' ad quatu' ipsi' audis sup' ppriate. Blo. hic tandem
concludit q' donec sit scriptu' et q' etiam de iure canonico
pot' procedere prescriptio et idem Jo. an. hic et cetera doct.
sequitur. sed quatu' ipsi' requiritur ad prescribendum
isto cau gl. in. l. i. L. vbi in re ac. dicit q' t' p'. x. an.
inter plentes et xx. inter absentes sed pe. et L. ibi con-
tra q' per primu' decretu' index no intendit transfer-
re dominium et p' c' sequies neq' usciapiendi conditione
vt. l. claudius. ff. de p' r' ab' et cnp. et sine titulo no cur-
rit prescriptio loquendo de prescriptione. x. v. xx. an. ff
de usura. l. munc. Bar. ibi sustinendo gl. dicit q' usu
capiet ex possessione quodammodo iuncta cum prece-
denti ti. que pri' habebat ne. l. si quis p' emptore. s.
pe. et l. enim qui edes. ff. de usura. et hoc sequitur do. an.
et mihi placet nisi p' c' n' h' contra eccliam q' tunc expe-
ctatur tenuus. pl. an. ut in. c. de quarta. c. i. de prescrip-
tive vera nisi in principio fuisse statutus terminus per
iudicem. que audiatur dominus sup' ppriate tunc enim
post lapsum illius termini no audis amplius secundu'
L. per. l. i. p' c' l. et p. l. a quo fundis. ff. de d. in
sec. et l. mancipio. ff. de opti. lega. et q' iste terminus
no e' a iure determinatus statutus arbitrio iudicio f'm
q' l. i. ff. de in. deli. et hoc dictu' sequitur do. an. hic ego
puto q' a principio t' p' missionis no possit statutu' iste
terminus ad agendum cu' satis sit punta nanc illi' co-
tumacia. ppter datione vere possessionis et nemo co-
pellit agere. L. ut nemo inni. facit t' p'. s. px. vbi di-
citur q' a principio index d' e' contentus alterutra p'ea
sed poterit in futur' loco scda decreti seu p' scda decre-
to peti ut statutu' libi terminus ad agendum sup' ppri-
ate post que aplius no audis et ita d' intell. l. a quo
fundis p' c' l. ut ibi sentit bar. et idem videt velle in. l.
co' sentaneu'. L. quod et q' in. et hoc b' no q' est valde
sing. in practica ne d' missis cogas expectare. 'E'le
n'io n'c ad glo. s. si aut et p'io colligit ordinu' seruan-
dum in executione et missione in actione p'sonal' ut p'
mo capians mobilia scda imobilia. tertio recurritur
ad intra. Sed querit Jo. an. q' si non fuit seru' iste
ordo q' cu' extarent mobilia p'io de imobilibus de-
crevit et dixit q' no valer q' factu' e' contra solitu' ordinu'
iudicior. h. q. vi. s. diffinitina. L. de sen. et inter. om.
ind. l. prolat. Jo. an. dicit q' b' t' t' et l'ra sat videtur
dari optio. It' q' t' x. alternative loq' et regl' al-
ternative sunt p'statioris et no ordinis de quo de re.
iur. in alternativa l. vi. et hoc maxime ver' in ordina-
rio f'm cu' qui penas comittare pot' ut no. et de penis
licet. sed in delegato est q' qui penas statuta a iure v-

ponere d' de offi. dele. c. de c'is. f'm Jo. an. Ego da-
bitare etiam in ordinario cum iste tex. simpliciter lo-
quatur alternative sed qualificat altera pte alterati-
ue dices q' si bona immobilia no habet nec ob. q' se
quitur indicem posse eligere a principio penam que
magis time' q' illud referit ad penam missio' et ad se
tentia' clture ut declarat verbu' alternativu'. et o' p'ulo
q' iude' servet hunc ordinu' et madz nuncio ut metat
in possessione mobilium si extant et si no extant et tunc
in bona imobilia nuna' queret f'm mandatum subfa-
ctu' et si no reperi' bona mobilia faciet missio' i' bo-
na imobilia et referit indicu' se q' quefuisse mobilia et
no reperi' se salte sufficietia et credit. et in x no. p' bar.
in. l. a d'no p'io. ff. de re iudi. s. in vendicatio. putat
tam' ibi bar. q' ordo iste vbi positus est in executione
s'ne no sit de substancia t' de iustitia v' p' viam appella-
tionis poterit renocari gravame. idem puto in cuius m'.

Quero hic dic' q' i' p'sonal' fiat missio. p' modo de-
biti declarati qualiter fiat ista declaratio gl. sequens
r'ndet q' p' libellu' actoris et sic sentit gl. q' respectu fi-
ende missio' stat libello sup' qualitate petita. Jo.
an. post L. c. p'x' etiam sacramentum ipius actoris.
L. u' dic circa hoc nt. s. in p'cedenti. s. plene dixi et per
anc. cu' qui iurat. L. de bo. auc. in. pol. et hoc. c. con-
git. l. antiqua q' dicebat missio' facienda in p'ia bo-
na. ff. ex qui. can. in pos. ea. l. i. bodie vero fit missio
p' modo debiti declarati dicit tamen gl. no. in. d. anc
ci qui iurat q' no ex'gl' q' res p'ale valent in q'um
petitur. sed q' etiam debeat plus valere. no em' d'ic
hic q' tantu' p' modo debiti declarati q' e' cante'no.
et sic se b' consuetudo f'm illa glo. dicit eni' inspici an
res exigat expensas ut si e' bos vel equ' v' d'ollas et
ig' expensas ut argenti et p'siles res ut primo casu
longe plus debeat valere et idem ibi bar. quod no.
Blo. in. v. magis in. f. oppo. so. f'm Jo. an. q' speale
est ibi propter reu'entia personaz et vide q' habet
in. c. h. de offi. dele. l. vi. Blo. in. v. ad alteru' in. f. op-
po. sed solue ut no. in. c. at si derici. t. c. statim' all.
in glo. C'lenio ad gl. v. que oppo. p'ra t' x. in eo q'
dicit facta missio' i' p'sonal' reu' audiendu' t' annu'
v' d' post annu' iuxta distinctione. s. in alijs non eni' v' d'c'
q' ista distinctione sit proportionabilis ad istam. s.
q' creditor. semp' d' restituere p'g' a'q' sit distractu'
vt. l. si p'ns. L. de distract. p'g. so. dic'nt in gl. q' sol-
uendo p'io ponit op. Jo. qui tenuit q' post annu'
no effici' possessor quo ad usucaptione sed c' sequitur
p' modu' possessionis q' ad hoc q' vbi ante annu' tene-
atur probare debitum post annu' reueletur ab onore
probandi et transfertur onus probandi in debitu in
reum hec op. tanq' rigida no placet Jo. an. no eni' v'
probari possit q' nunq' fuit pecunia debita nisi p' co-
fessionem facit de confel. c. l. li. vi. nec etiam placet glo.

Secunda fuit op. L. au. qui dixit q' etiam p' in

L. v' d' p' libellu' actoris. n' d'c'

In Adu' p' libellu' actoris
p'ro capian' mobilia. S'cda
in mobilia. L. v' d' p' libellu'

C'lenio p' d' p' libellu' actoris. n' d'c'

Ut *lite non conte.*

Dilectus p[ro]p[ter]ius d[omi]n[u]s u[er]o s[an]ctu[is] m[ar]tyrib[us] et p[re]c[er]ebus
d[omi]ni n[ost]ri i[esu] c[risti] q[uod] u[er]o d[omi]n[u]s p[ro]p[ter]ius
u[er]o d[omi]n[u]s p[ro]p[ter]ius d[omi]n[u]s p[ro]p[ter]ius d[omi]n[u]s p[ro]p[ter]ius

seruatur neq; possessoris et proprietatis donec prescribalium offerendi debitum an possit prescribi. I. dicam et hec op. placet glo. Excludens q; semper auditus debitor volens rem suam recipere restitutis expensis et prescrita cautione de indicio susti nisi pignora sunt distracta vel in solutu data ante indicis vel fin. l. que in visu eius sunt distracta ut in preall. l. si prius et ad tex. respondet ut in ea habet et hanc op. gl. sequitur host. in summa. e. ti. q. si autem personali. rbi se remittit hic. Tertia fuit op. Tanc. Bama. et Hof. q; post annum habeat creditor refectione pignoris donec q; principalis debiti sit decisa ut sicut missus in reali post annum donec consistat de proprietate sic in personali missus post annum possideat pignus pretoriu donec de debito liqueat et si appareat debitu sufficiat tenet ergo res illa loco pignoris sicut res comodata propter expensas ut. ff. primo. l. in rebu. q. vlti. t. ff. si ser. ven. l. cuius qui. et sic intellegit tex. sed certe hec op. non videtur vera quia ait iter ponatur finis decreti missus semper huius detentione ann. et reo volente satisfacere de expensis et prestare cautionem de debito dimittere ut in d. au. ei qui iurat rbi indistincte sine tempore primitio hoc cauet nec alibi cauet q; lapsus anni operis istius effectus. Quarta fuit op. Jo de deo qui dicit q; si reus venit et annus recipiat non et fructus prestita cautione de stando iuri et solidi expensis post annum recipiat rem tuam et hoc si res distracta non fuerit. hec op. non est vera quia cum missus habeat tuum custodiam in personali et non possessione non potest facere fructus suos immo tenet expensare in debitu si de eo constat ut non habet. l. si finita. q. in Julianus. ff. d. da. infec-

Quinta ē op̄i. Jo. an. qui sic distinguit q̄ aut s̄m decretum interuenit aut nō. p̄rī cān aut fuit adjudi- cata vera posses̄io aut res in solutū. si fuit ad indica- ta vera posses̄io eo cān putat eē verā op̄i. Tanc. Ba- ma. t̄ Hof. vt habeat actor iuxta formā decreti pos- sessionis cōmodū donec p̄ncipale negotiū sit finitus ita q̄ actor s̄inō p̄bat debitū restituat rem si probat illā teneat donec solutū sit debitū. Si vero adiudica- ta sit res insolutū tūc p̄clusa ē reo via ut hic in gl. Si vero nullā decretū scdm interuenierit tūc vez putat q̄ dicit gl. q̄ quādocimq; veniet cū satisfactione recipi- rat possessionis p̄mod per auē. ei qui iurat hec sunt verba Jo. an. l3 Iunn. hic variat dādo extranei intel- lectū ad illū. s. t̄ in. c. dilecto. de v. sig. ppe fi. videt ponere veritatē t̄ dicit illud plns sibi placere q̄ qđ hic scripsit. ibi enī videt cōdudere q̄ in reali nō exigi- tur necessario scdm decretū sed solus transcurſus an- ni cōſtituit missum verū t̄ cōmutabilē posses̄orem. In psonali vero p̄t index post annū interponere fz. p̄ vediſcatione fienda vel si nō vult granere ita abn̄te p̄t decennare q̄ tñ possideat t̄ fructū faciat suos q̄ usq; aduersariis. p̄bmerit indebitū illud cuius causa facta fuit missio vel si vult adhuc plns granare abn̄te

qui forte minus liquet ei de debito tunc reseruet omnis probandi debitum illi qui missus est in possessione. nam si eidem licet quod plus est. s. facere finaliter venditionem multo magis licet et quod est minus. s. predictas puisiones facere et sic intelligit quod hic de anno dictis et hec sunt verba sing. non. quod non solent hic recitari per doc. et sunt valde necessaria ad intellectum buius. c. et materie. Ex quibus verbis prius non intellectum habet. s. usque ad finem quod anno annū audiat in distinzione rei sparenis missione facta in personali post annū non quod solet per annū interponi secundū decretū in quo vario modo potest procedi ut per dictis et volunt illa verba iuxta distinctionem superius annotata teneantur. ut sicut in reali non audiatur per annū super possessione ipso iure ita nec in personali non quidem ipso iure. ut in reali sed interposito secundo decreto quod interponit communiter post annū et vario modo dum per annū servati formae secundi decreti. Itē habebes secundo nomine ex verbis Iustiniani quod secundum decretū potest interponi vario modo sicut videlicet iudicium quod etiam sentit bar. in predicto. s. Julianus. Tertio non ex dictis Iustiniani quod in interpositione secundi decreti missus in personali etiam per annum non efficiatur verus possessio nec lucrat fructus nec redenatur ab onere probandi debitum sed necessarium est ad ista vel ad aliquod istorum secundum decretum quod etiam sentit bar. in predicto. s. Julianus. Ultimo non ex dictis Iustiniani quod vobis minus dare liquet de debito debet iudex minus aggrauare in interpositione secundi decreti. nam ut. s. dixi vobis non plene constat de debito non debet facere venditionem vel dare in solutum cum hec sunt magis preiudicium unde aggrauabit absentem plus vel minus in interpositione secundi decreti sicut modus probationis et qualitatem contumacie quod semper teneantur et hec satis fuerunt de mero har. in loco predicto.

Et ex oībus p̄dictis p̄t colligi vna distinctionē q̄ posuit hic do. an. t̄ licet nihil allegat t̄ in veritate dī citur ex dictis Ioh. an. hic t̄ Ioh. i loco p̄all. t̄ bar. in q̄. in. t̄ in. l. cōsentaneū. p̄all. quā distinctionē subiectā ut collecta habeat materia distinguentiū. ērgo circa missiōne factam in personali videndū q̄ aut nō i- tenuerit scđm decretū t̄ missus semp h̄z nudā dete- tione t̄ nihil plus acquirit nec p̄ lapsum anni nec ali- ter etiā si labereſ sp̄s. xxx. an. tenendo q̄ nō prescri- batur iuri auferendi de quo diceſ ſ̄. dum tamē veni- ens offerat cautionē t̄ satisfactionē expensaz t̄ se pa- ratum stare iuri ut i auč. ei qui iurat . L. d. bo. an. in pos. nec per hoc perdit fructus nec grauat onere pro- bandi sed sufficit se offerre stare iuri paratam ut in. d. auč. ei qui iurat quādoq; pcessum ad scđm decretū t̄ tunc aduerte ad formā scđi decretū quā diuersimōe potest uidex interponere ut. s. dixi. quandoq; enim ē pcessum ex alienatis in tertium semati semandis t̄ non audiſ ut in. l. f. L. de iiii. do. impe. t̄ que tūc ser- uantur habentur ibi t̄ vide per spe. in t̄. de secundo.

*At noon and 2 o'clock
the first fort in France*

De rebus tuis audi post
Annum regis post effigiam
et in p[ro]positu[m] O[ste]ri no[n] ip[s]o
urbo est in p[ro]positu[m] O[ste]ri
superiori p[ro]positu[m] Dacoru[m]
in s[ecundu]m p[ro]positu[m]

An ~~10~~¹¹ m panch pg =
Dwarka - affin long pupa
P2

De jure clar. hanc dicitur sed
ab aliis auctoritate non
admititur.

Paro proposito ad p[ro]m[on]tione

pro m̄ dñis p̄ modos missio ad possit.

Dicitur q̄m debent impo. p̄t decreta.

decre. §. i. v. videtur ad si. s. choc nisi aliq allegaret per que infringere decreū ut q̄ p̄tra n̄ latitante vel cōtinet iniuitate fin ea que nō. Iun. in. c. p̄terea. de dila. et in. c. dilecto. de. v. sig. et vide qd̄ nō. in. d. l. con sentaneū. Quāq̄ alienatio ē facta nō in tertiu s̄ i ipm creditorie et tunc qn̄q̄ ē pcessum ex adiudicatis in solutum seu venditio facta ē ipi creditor et tenet gl. hic q̄ amplius nō audias. Idē but. in. l. i. L. vbi in rem act. et l. consentaneū. preall. sed spe. in ti. de secundo decre. §. i. nunc dicamus. v. sed que ē dīa. dicit q̄ si ē datū in solutu vel vendita creditor andis debitor volens de iure suo. pbare p. l. si. s. sin autē. L. de in. do. impe. Bar. in. l. si finita. §. iulianus. ff. de dam. infec. dicit q̄ hoc casu audis v̄sq̄ ad bienniu fin formaz. l. si. L. de in. do. impe. sed tunc nō audis nisi offerat se pbatur soluere debitum. Quandoq̄ tñ interponitur sc̄m decretum fin q̄ res adiudicata in solutu et statuit terminus infra quē audiū debeat volens recuperare alias nō audis nec de proprietate nec de possessione et tunc terminus excludit a toto. ff. de accu. l. titia. L. qui accu. nō possunt. l. si ea. et l. diffamari. L. d. in ge. manu. tenet bar. in. d. §. iulianus. et etiā in. l. a q̄ fundus preall. et in. l. cōsentaneū. Quandoq̄ interponitur q̄ missus tm̄ possidat et fructus s̄nos faciat donec reuersus prob̄ debitu et tuc. pcedit op̄i. Jo. d. qua in gl. vt adversarius onere onere probandi in debitu et missus interim lucetur fruct. Quandoq̄ sit missio ex sc̄o decreto ut habeat possessionē reseratio iure ab initio ut audiū nisi hoc. pbet debitu et tunc non granabis onere cōtumax. pbandi indebitu et vide de hoc in spe. de sc̄o decre. §. iuxta ppositionis. in pn. Quandoq̄ interponit simili sc̄m decretum et transfertur vera possessio et tunc habebit actor possessio nis cōmod. donec p̄ncipale negotiū sit finiti et sic pcedit op̄i. Lanc. et dama. et Hof. Nec ob. predictis q̄ in missione. pbauerit debitu q̄ illa. pbatio summa ria nō sufficit ad relevandū cu a probando in plenaria facit. c. veniēs. detest. hec vera q̄ nō ē cōte. vel non liquet de cā sed sit prosecutus ad diffinitiū finiam sup quātitate et p executione facta ē missio ex primo decreto sup re aliqua et audiū absens volens recuperare re ante interpolationē sc̄m decreti sicut supius dictū ē ut nō. bar. in. l. cōsentaneū. Unū tamē ē nō. fin bar. ut dixi si q̄ l̄ q̄ facta ē missio an finiam audiū volens recuperare oblata cautele et restituti expensis ut in. d. autē. ei qui iurat. et qui h̄ tñ limita q̄ facta ē missio p̄ diffinitiū q̄ si nō soluebat nō audiū prestanto cautio ne sed oportet q̄ soluat q̄ d̄ directe purgare contumaciam et satisfacere ei. p̄ quo facta fuit missio. ut. l. si pecunie. ff. ut in pos. le. et facit ex pte. j. de v̄b. sig. nec eniam auditur volens tunc probare indebitum. quia ob. sententia. si autem esset lata sententia sup aliqua

spē et quia non prestabatur facta fuit missio i alia spē tunc idem qd̄ s. dictū est. Si vero missio facta fuit i illa specie sup qua lata fuit sententia tūc non possit recuperare possessionē vel proprietatē nisi faceret redendi finiam intentiō aliquid remedii cōtra illā ut refōnis vel aliud fin bar. in. d. l. cōsentaneū. sed quia facta est s. mentio de secundo decreto quenq̄ q̄ debeat iterponi. Circa hoc sunt multe op̄i. de quibus in spe. de secundo decre. §. iuxta propositionis in pn. et p glo. l. l. cum. pponas. L. de bo. aut. in. poss. et dñe sunt op̄i. p̄ncipaliores. vna. Jmno. in preall. c. dilecto de v̄bo. sig. qui per hoc. c. in si. dicit expectād annū post iterationē p̄m exponendo ut. s. declarari et hec op̄i. placet spe. in. d. §. iuxta ppositionis quia i reali iura expectant p annū. ut. l. si quis emptionis. L. de p̄scip. xxx. vel. xl. an. t. s. §. i alijs. Idē ergo videtur dicendū in psonali quo ad interponendū sc̄m decre tum. Illia ē op̄i. magis cōis et que obseruāt i indicis ut tps sit arbitriū p̄siderata qualitate cōtumacia et psonaz hāc tenet glo. in. c. cōsultationib. de offi. de le. et in. l. cum proponas. preall. sentit jo. an. hic et bar. in. d. §. iulianus. et in. l. c. pponas preall. et vide tur verior licet alia sit mītior. cum enim iura circa hec nō determinat tps q̄ relinquitū ē arbitrio indicis ut l. in venditione. §. de p̄f. de bo. aut. in pos. et in. c. de causis de offi. de le. et in. l. i. ff. de in. deli. et ad istis tex. dicit q̄ habuit respectū ad id qd̄ cōmuniter solitū et quia multi expectat annū ut ententur op̄i. nō tu men videt necessarium cū expressō disponat hic.

Do. an. putat q̄ de iure canonico maxime ordinis pōt ex cā moderari tps ar. coꝝ que nō. in. l. i. f. de re iudi. et sic videt sentire q̄ regulariter sit annū ex pectandus sed teneat alia op̄i. quā etiam tenet hic eo. Lar. et in. d. c. cōsultationibus. Consilio tamen q̄ index sine magna cā nō recedat a termino anni ar. b et s̄ sit in reali sed p̄ annū sola cōtumacia ē sufficiens cā ut hic s̄. ppter nūmā cōtumaciā vel alia instans cā poterit punire anni si enī pōt ob nūmā cōtumaciā factū aggrauare in primo decreto ut. d. l. fulcinos. in si. et s. dicit ita d̄ posse accelerare sc̄m decreta et per hoc iste tex. qui ob nūmā cōtumaciā dat indicis faculta te dupliči pena puniendi. Sed ultra doct. queror nūquid in realibus pōt interponi sc̄m decreti glo. magna in. d. §. iulianus. q̄ nō quia p̄missum ē de iure ut lapsus anni faciat cu vez et cōmutabilē possit sc̄m et res ppetuo sup p̄piciate audiū qd̄ n̄ ē si possit interponi sc̄m decreta. Itē agens reali nō petit sibi redari cu sit dñs sed reditū et sic possessionē tantū sed per missione cōsequitur suum desiderium ergo c̄ securis in personali q̄ ibi petit res dari et sic requirunt q̄ res adiudicetur per secundū decreto cu nō dicat res esse suam sed psonā obligā. Bar. ibi expressō tol lit hic motiva sed videt velle q̄ in omnib. actionib.